

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
CERANTOLA & CERANTOLA LTDA - ALEMED AV. DOUTOR CARLOS BOTELHO, 1935 - CENTRO 13560-250 SAO CARLOS - SP (16) 3415-5251		0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 1.447 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		CHAVE DE ACESSO 3524 0513 4151 3300 0170 5500 1000 0014 4711 2255 6379	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240964469043 08/05/2024 13:34:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.353.170.118		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 13.415.133/0001-70	

DESTINATÁRIO				CNPJ 00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO 08/05/2024	
NOME / RAZÃO SOCIAL EMBRAPA/CPPSE				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		DATA DA SAÍDA 08/05/2024	
ENDEREÇO RODOVIA WASHINGTON LUIZ, KM 234 CX POSTAL 339 FAZ				CEP			
MUNICÍPIO SAO CARLOS				UF SP		HORA DA SAÍDA 13:38:10	
				FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117	

FATURA / DUPLICATA							
PARCELAS							
001 08/06/2024 3.209,60							
CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00	
TOTAL DOS PRODUTOS 3.209,60							
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00	
VALOR IPI 0,00		TOTAL DA NOTA 3.209,60					

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL O MESMO				FRETE POR CONTA 0-Remetente		CÓDIGO ANTT	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍC	
				UF		CNPJ	
QUANTIDADE				ESPÉCIE		MARCA	
NUMERAÇÃO				PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS		
3017	SORO FISIOLÓGICO 0,9% JP TRANSPARENTE / 1000ML - UN	30049099	0102	5102	UN	50	26,70	1.335,00	0,00	0,00			
4042	SERINGA 1ML WILTEX TRANSPARENTE / INSULINA - UN	90183111	0102	5102	UN	300	0,27	81,00	0,00	0,00			
4045	PINÇA DE DISSECCÃO ABC . / INOX - UN	90189029	0102	5102	UN	5	16,40	82,00	0,00	0,00			
4043	GEL ULTRASSOM BAG MAGAZINE MEDICA TRANSPARENTE / 5KG - UN	30067000	0102	5102	UN	4	38,90	155,60	0,00	0,00			
3463	AGULHA DESC MEDIX ROSA - 40X12 - UN	90183219	0102	5102	UN	40	18,10	724,00	0,00	0,00			
4044	AGULHA HIPODERMICA SOLIDOR . / 30X0,8 - UN Cód. Barras: 17898157724807	90183219	0102	5102	UN	30	22,90	687,00	0,00	0,00			
4013	SERINGA LUER LOCK SR TRANSPARENTE / 5ML - UN	90183119	0102	5102	UN	500	0,29	145,00	0,00	0,00			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tributados: R\$ 1.019,05 (31,75%) - Fonte: IBPT Ordem de Compra n 013/2024, assim como a Nota de Empenho n 116, referente ao fornecimento de produtos para uso hospitalar AD/135024.19-0104, PI REBANHOS. SEI 21192.000260/2024-21	RESERVADO AO FISCO

DANFE View danfeview.com.br		Gerado em 08/05/2024 às 13:46:54 pelo UniDANFE Plus www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE CERANTOLA & CERANTOLA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 1.447. EMISSÃO: 08/05/2024 VALOR TOTAL: 3.209,60 DESTINATÁRIO: EMBRAPA/CPPSE - RODOVIA WASHINGTON LUIZ, KM 234 CX POSTAL 339 FAZ, 339, CENTRO, -SAO CARLOS-SP		NF-e 1.447 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		